^{ex.}
XV ~~Spis~~ ^(SKJ.) ~~Kn~~ I 151

Przystępowanie -

Raczej mi daj, abyś to przystępowanie,
nie było mi na odroczenie mojemu
wszystkiemu grzechom Now. 146.

Przystępujący

Przystępować

SI Tacit. consequens:
'następujący, następuj'

Duplex enim est voluntas dei, ut elicitur ibidem
(przodwijnacza) (przystampvyancza)
scilicet antecedens et | consequens

1493 SI Aug 121

Antecedens respicit infinitam dei bonitatem et gratiam
hac voluntate? vellet omnes homines salvos fieri?, voluntas
consequens respicit demerita homini et peccata, hac volun-
tate? non vult omnes solvere, sed tamen iustos et bonos

przystojność, i:

przystojność i okoliczności
XV p. post. Pr Fil. V, 30.

~~Berl. N 183 1487~~

~~Pr. s. w. p. str. 30.~~

Brückner Pril 5 30 w XV

1206

Przystraszyci

(was. lub.: przystraszyl)

Przystraszyl ex terreat

~~B. przystraszyl - ex terreatur B. ex terreat~~

~~B. ex terreat~~

revertetur Jacob et requiescet et prosperabitur.
et non erit qui ex terreat eum (Jer 46, 27)

1471

~~XLVI, 27~~

m. ca. ex terreat - przystraszil

przystraszyl - ex terreatur B.

ib. 107

was: wie bednie, wloky go straszyl

B: iye bednie pogodnie. bez trwozi

Przystroic'

Przystroic' = Instruae, id est arcus compone-

praepara et instrue te et omnem multitudi-
nem tuam (Ezech 38, 7)

~~xxxxx~~

1471

MFKJ. V. 106
106

Wuj: sprawo się a przygotuj się i wszystkie miastwo twoje

BT: zbioraj się i bądź w przygotowaniu, ty i wszystkie twoje rzeszy

Przystrechy

(war. lub.: w przystrechy)
N* przystrechy Via *haslio ~~et *latvia~~

~~et in *prystrechy in alio (to *prystrechy)~~

(fecit et labrum aeneum.. de speculis mulie-
rum, quae excubabant in ostio taberna-
culi Ex 38. 8)

1471

MPKJ. V. 20

m. ut.: in ostio w przystrechy

Ex. XX ^{xviii}

Woj.: Włose strechy u drzwi przystrechy
Pół, petnicych słupów przy wejściu do namiotu

Prystrech

(var. kal.: w prystredy)
w prystrechu $\sqrt{}$ in ostio B.

~~444~~ MPKJ \bar{Y} 20

(fecit et labrum aeneum... de speculis mulierum, quae
exculabant in ostio tabernaculi Ex 38.8)

m. cz. in ostio w prystreche

Łuj: kłose obregy u drowi przylytku
Bł: pchłizyph stielb; przy cofsciu do nauicdu

Przystrech

W swem dworze ~~in~~ ^{vel} w przystrechu in vestibulo
suo B.

~~MPKj~~ V 40

(ingressi sunt domum cuiusdam viri in Ba-
huzim, qui habebat puteum in vestibulo suo
II Reg 17, 18)

Waz. miał studnia na podwórku
Bf. miał studnie na swojej podwórku

Przystrzeż

Przystrzeż?

In domicilio,

~~Nycticorax~~ (in parietibus tunc lecto, ubi est
aliquod foramen, alias przystrzeżu Horat
~~przystrzeżu~~ ¹⁴⁷¹ ~~1471~~ R. XXIV, 379.